REQUERIMENTO Nº 601/2015
Senhor Presidente

Nobres Vereadores
O Vereador João Moysés Abujadi requer nos termos regimentais após a aprovação em Plenário que seja encaminhado ao Exmo Sr. Prefeito Municipal o seguinte pedido de informação:
1. A Prefeitura estuda a viabilidade de construir uma praça no terreno localizado na Rua Dezessete, Jardim Nova Palmares II, próximo à rotatória?
2. Em caso positivo, existe uma data para que a obra comece a ser realizada?
Justificativa:

O vereador solicita, portanto, as informações, exercendo assim sua função de fiscalizador do emprego e uso dos espaços públicos do município, bem como a sua contrapartida em benefício da sociedade.

Valinhos, 24 de abril de 2015.

João Moysés Abujadi

Vereador